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ABD’deki Gelişmeler 
 ABD Haziran ayı Perakende Satışlar verisi manşette yüzde 0,5 artış gösterirken, çekirdekte yüzde 0,4 arttı. Mayıs ayı 

Perakende Satışlar ise yüzde 0,8'den yüzde 1,3'e revize edildi. 
 ABD New York Empire State İmalat Endeksi ise 22,60 ile Temmuz ayında beklentinin üzerinde artış gösterdi. 
 S&P500 haftaya, yüzde 0,1'lik bir kayıpla başlarken, Nasdaq yüzde 0,3 oranında değer kaybetti. Ancak Dow Jones 

yüzde 0,2 oranında değer kazandı. 
 ABD Başkanı Trump, Finlandiya'nın Helsinki kentinde Rusya devlet başkanı Vladimir Putin ile yaklaşık dört saat 

boyunca bir araya gelerek, silah kontrolü, Suriye'nin geleceği ve Putin'in reddettiği 2016 ABD seçimlerindeki Rus 
müdahaleleri gibi birçok konuda görüşme gerçekleştirdi.  

 ABD’de hem 2 yıllık hem de 10 yıllık tahvil faizi, sırasıyla yüzde 2,60 ve yüzde 2,86 oranına yükseldi. 
 

Hisse Senetleri Görünümü 
 Netflix, ikinci çeyrekte abone büyüme sayısının beklentinin altında kalması ile yüzde 14 kayıpla 344,00 dolara geriledi. 

Şirketin net karı 384 milyon dolara yükselirken, hisse başı karı 0,85 $ olarak beklentinin üzerinde açıklandı.  
 Bank of America, beklenenden daha iyi olan ikinci çeyrek kazançları sonrasında yüzde 4,3 oranında değer kazandı. 
 BlackRock hisseleri, ikinci çeyrek kazançlarını arttırmasına rağmen yüzde 0,6 değer kaybetti.  
 Walmart Inc, bulut ve yapay zeka teknolojisinin daha geniş kullanımı için Microsoft Corp ile stratejik ortaklık kurdu. 
 Bugün Charles Schwab, Goldman Sachs, Johnson & Johnson ve UnitedHealth başta olmak üzere ABD’de açıklanacak 

birçok bilanço bulunuyor. 
 
G10’daki gelişmeler 
 Muhafazakar milletvekili Justine Greening, Başbakan Theresa May'ın müzakere duruşundaki hoşnutsuzluk nedeniyle 

ikinci bir Brexit referandum çağrısında bulundu. İngiltere Başbakanı Theresa May ise “ikinci bir Brexit referandumu 
olmayacak” şeklinde cevap verdi.  

 İngiltere Mayıs ayı işsizlik oranı yüzde 4,2 oranında beklentilere paralel açıklandı. 
 IMF küresel ekonomik raporunda küresel GSYH büyüme tahmini yüzde 3,9 seviyesinde korunurken, Euro Bölgesi, 

İngiltere ve Japonya büyümelerinin bir önceki rapora göre aşağı yönlü revize edildiği görülüyor. 
 
Asya’daki Gelişmeler 
 Güney Kore'de, Kore Valisi Lee Ju-yeol ve Maliye Bakanı Kim Dong-yeon, piyasaları yakından izlemeyi ve risk 

faktörlerine karşı önleyici tedbirler almayı kabul etti. Kore Valisi Lee, Güney Kore'nin yerel ekonomisinin sağlam bir 
büyüme yolunda olduğunu dile getirdi.  

 Şanghay Borsası, Çinli yatırımcıların, ağırlıklı oy hakları dahil olmak üzere, yabancı şirketlerde işlem görmekten men 
edildiğini belirtti.  
 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 

Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 16:15 ABD Sanayi Üretimi Haziran 0,6% -0,1% Aylık ** 

USD 17:00 FED Başkanı Powell’ın Konuşması     *** 

WTI, Brent 23:30 APİ Ham Petrol Stokları   -6,796M Haftalık ** 
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ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 
 

Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Interactive Brokers Group Inc IBKR 25 Milyar $ 17.07.2018 Piyasa açıldıktan sonra 0.41 

First Horizon National Corp FHN 5 Milyar $ 17.07.2018 Piyasa açılmadan önce 0.35 

CSX Corp CSX 56 Milyar $ 17.07.2018 Piyasa kapandıktan sonra 0.87 

Progressive Corp PGR 34 Milyar $ 17.07.2018 Piyasa açılmadan önce 1.11 

United Continental Holdings  UAL 19 Milyar $ 17.07.2018 Piyasa kapandıktan sonra 3.06 

Charles Schwab Corp SCHW 68 Milyar $ 17.07.2018 Piyasa açılmadan önce 0.58 

Comerica Inc CMA 15 Milyar $ 17.07.2018 Piyasa açılmadan önce 1.64 

Fidelity National Financial Inc FNF 10 Milyar $ 17.07.2018 Piyasa kapandıktan sonra 0.82 

UnitedHealth Group Inc UNH 248 Milyar $ 17.07.2018 Piyasa açılmadan önce 3.04 

Johnson & Johnson JNJ 337 Milyar $ 17.07.2018 Piyasa açılmadan önce 2.07 

Omnicom Group Inc OMC 17 Milyar $ 17.07.2018 Piyasa açılmadan önce 1.55 

Goldman Sachs Group Inc GS 85 Milyar $ 17.07.2018 Piyasa açılmadan önce 4.66 

T-Mobile US Inc TMUS 52 Milyar $ 17.07.2018 Piyasa kapandıktan sonra 0.87 

Prologis Inc PLD 35 Milyar $ 17.07.2018 Piyasa açılmadan önce 0.38 

Sarepta Therapeutics Inc SRPT 9 Milyar $ 17.07.2018 Piyasa kapandıktan sonra -0.84 

*Beklenti, hisse başı kar rakamını ifade etmektedir. 
 

 
*Hisse senedi önerileri ABD piyasalarının açılış saati olan 16:30 öncesinde belirlenmiştir. 

C.H. ROBINSON WORLDWIDE INC (CHRW): Lojistik şirketi olan Robinson Worldwide Inc., dünya çapında çeşitli 

sektörlerdeki şirketlere nakliye hizmetleri ve lojistik çözümleri sunmaktadır. Şirket ayrıca ücrete dayalı yönetilen, 

depolama içeren özel komisyon hizmetleri de sunmaktadır. Motorlu taşıtlar, demir yolları, hava taşımacılığı ve okyanus 

gemileri de dahil olmak üzere yaklaşık 73.000 nakliye şirketi ile sözleşme ilişkileri vardır. Buna ek olarak, şirket taze meyve, 

sebze ve diğer tüketim maddeleri de dahil olmak üzere taze ürünlerin satın alınması, satılması ve pazarlanmasıyla da 

ilgilenmektedir. Şirket, 1905 yılında kurulmuştur ve merkezi Eden Prairie, Minnesota'dadır. 

 

 

 

Finansal Enstrüman
Piyasa 

Ortalama F/K
F/K P/DD

Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri

Hisse Kapanış 

Fiyatı
Öneri Kar-Al Zarar-Kes

C.H. ROBINSON 

WORLDWIDE INC (CHRW)
21.1 24.0 8.2 1400400 12 Milyar $ 87.30 AL 92.00 85.60

CORNING INC (GLW) 21.1 -19.1 1.7 5686200 23 Milyar $ 28.60 AL 30.00 28.20

TAPESTRY INCK (TPR) 21.1 25.6 4.3 3396400 13 Milyar $ 47.03 AL 50.50 45.80

GÜNLÜK HİSSE ÖNERİLERİ



 

 

  

 

CORNING INC (GLW): Şirket, Kuzey Amerika, Asya Pasifik, Avrupa ve uluslararası alanda özel malzemeler üretir ve satar. 

Şirket LCD televizyonlarda, dizüstü bilgisayarlarda ve düz panel masaüstü monitörlerinde kullanılan sıvı kristal ekranlar 

(LCD) için cam alt tabakalar üretmektedir. Şirket ayrıca serum gibi sarf malzemelerinden oluşan bilimsel laboratuvar 

ürünlerinin yanı sıra, hücre kültürü araştırmaları, biyoişlem, genomik, ilaç keşfi, mikrobiyoloji ve kimya için genel 

laboratuvar ve ekipmanların üretimini ve tedarikini yapmaktadır.  Şirket eskiden Corning Glass Works olarak bilinirken, 

adını Nisan 1989'da Corning Incorporated olarak değiştirmiştir. Şirket 1851'de kurulmuştur ve merkezi Corning, New 

York'ta yer almaktadır. 

 

 

 

 

 

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 
17.07.2018 



 

 

  TAPESTRY INCK (TPR): Goblen Inc. lüks aksesuar markaları sunmaktadır. Çantalar, cüzdanlar, bileklikler ve kozmetik 

çantaları, anahtarlıklar ve takıların yanı sıra adres defterleri ve aksesuarları, eskiz defterleri ve kadınlar için portföyler 

sunmaktadır. Şirket ayrıca hazır giyim, eldivenler, eşarplar ve şapkalar olmak üzere ayakkabı da temin etmektedir. Ayrıca, 

çocuk giyim, teknoloji ve ev dekor ürünleri de ürün çeşitliliği içerisinde bulunmaktadır. Şirket, Japonya'da Antrenör 

tarafından işletilen mağazalar, Çin, Hong Kong, Makao, Singapur, Tayvan, Malezya, Güney Kore, Birleşik Krallık, Fransa, 

İrlanda, İspanya, Portekiz, Almanya, İtalya, Avusturya, Belçika, Hollanda ve İsviçre'nin yanı sıra yaklaşık 55 ülkede toptan 

müşterilere ve distribütörlere ürünlerini satmaktadır. Şirket daha önce Coach, Inc. olarak tanınırken, Ekim 2017'de 

Tapestry, Inc. olarak isim değiştirmiştir. Şirket, 1941'de kurulmuştur ve merkezi New York'ta bulunmaktadır. 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

EURUSD 
Yeni haftaya 1,1730 seviyesi atakları içerisinde başlayan paritede zayıf Dolar etkisi ile yukarı yönlü potansiyelin arttığı 

görülüyor. ABD perakende satışlar verisinin pozitif bir tablo çizmesine karşın, dün Dolar varlıklarında geri çekilme hareketi 

mevcuttu. Bugün saat 17:00’de FED Başkanı Powell Senato Bankacılık Komitesi’ne para politikası yarıyıl raporunu sunacak. 

Yapacağı açıklamaların seyri parite fiyatlamaları üzerinde hareketliliğe neden olabilir. Özellikle paritenin 50 günlük üssel 

hareketli ortalama seviyesi olan 1,1760 noktası üzerine tırmanması paritede yukarı yönlü eğilimi arttırabilir. Bu hareketin 

devamında ise 1,1830-1,1950 direnç seviyeleri test edilmek istenebilir. Aşağıda ise 1,1630 desteği olası kısa vadeli geri 

çekilmelerde ön planda olacak. 
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI) 
Dün arz yönlü haber akışı nedeniyle sert düşüş gerçekleştiren ham petrolde bu sabah hafif bir düzeltme hareketinin 
yaşandığını görüyoruz. Haber akışına bakacak olursak, dün Hazine Bakanı Mnuchin bazı ülkelerin İran'dan petrol alımına 
devam etmek için feragat edebileceklerini açıkladı. Ayrıca İran petrol bakanı, Suudi Arabistan'ın üretim artışına yönelik 
yapmış olduğu açıklamada, OPEC kararının üye ülkelere üretimlerini hedeflerin üzerinde artırma hakkı vermediğini 
açıkladı. Bununla birlikte, yeni açılan Libya üretim sahalarının da ham petrol fiyatları üzerindeki olumsuz etkisi sürüyor. 
Bu gelişmeler sonrasında ham petrolün 67,00 dolar seviyesi çevresinde fiyatlandığını görüyoruz. Fiyatların 67,00 Dolar 
seviyesi altında kapanış gerçekleştirmesi ile emtiada 64,75 kritik destek seviyesine varan düşüş gerçekleştirebilir. Kısa 
vadeli toparlanmalarda ise ilk olarak 68,00 direnç seviyesini izliyoruz. 
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ALTIN 
Günü oldukça sınırlı fiyat hareketliliği ile geçiren değerli metalde zayıflayan Dolar endeksine rağmen satıcılı seyir sürüyor. 
ABD 10 yıllık tahvil faizlerinde meydana gelen artışın da Ons Altın fiyatları üzerinde baskılayıcı unsur olduğu söylenebilir. 
1242 seviyesinde fiyatlamalarını sürdüren değerli metalin toparlanmalarında oldukça zayıf kaldığını görüyoruz. Diğer 
taraftan bugün FED Başkanı Powell’ın Senato sunumu gerçekleşecek. Yapılacak olan açıklamaların seyri Ons Altın 
fiyatlarında volatiliteyi arttırabilir. Ayrıca ABD’de Sanayi Üretimi verisi açıklanacak. Değerli metalde meydana gelen sınırlı 
toparlanmaların ancak 1250 seviyesi ile beraber yükseliş potansiyeline döndüğünü görebiliriz. Bu seviye üzerinde ise 
1260-1272 direnç seviyelerini izliyoruz. Aksi senaryoda oluşabilecek bir geri çekilme hareketi ise 1240-1230 destek 
bölgesi çerçevesince izlenebilir.   
 

 
 
GBPUSD 

Dün İngiltere Başbakanı Theresa May’in ikinci bir Brexit referandumu olmayacak yönünde açıklamada bulunması 

paritedeki hareketliliği arttırdı. Son dönem istifa eden bakanlar sonrasında işi zorlaşan May’in Brexit planına yönelik artan 

eleştiriler parite üzerindeki tansiyonu arttırıyor. Dün beklentilerin üzerinde gelen perakende satışlar verisine rağmen gün 

içerisinde zayıf seyreden Dolar endeksinin paritedeki geri çekilmeleri sınırlı bıraktığını görüyoruz. Diğer taraftan BoE 

Başkanı Carney, Brexit anlaşmasının gerçekleşmemesi durumunda ekonomik etkilerinin büyük olacağına yönelik 

açıklamada bulundu. Ayrıca bugün, Fed Başkanı J. Powell ABD Senatosu Bankacılık Komitesi'nde sunum yapacak. 

Yapılacak açıklamaların seyrine bağlı olarak parite fiyatlamalarındaki hareketlilik artabilir. GBPUSD paritesinde 1,32 

seviyesinden meydana gelen dönüşle toparlanma hareketinin devam etmesi halinde 1,3370 önemli bir direnç seviyesi 

olarak izlenebilir. Oluşabilecek bir Dolar baskısında ise 1,3140 ara destek seviyesi olarak izlenebilir.  
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 

 
EN ÇOK DÜŞEN-ARTAN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00   

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Bakırköy    +90 (212) 543 05 04  Bursa  +90 (224) 224 47 47 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72  

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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